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工　事　名

施工箇所名

図面の種類

縮尺

事務所名

図面番号

津 市 建 設 部

建 設 整 備 課

※この図面はA0ｻｲｽﾞを原寸とする。

津市　香良洲町　地内
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拡大図①

拡大図②

　令和５年度建整公園補第５号

【スロープ(1)】

手すり L=65.6m(33.8+31.8)
【スロープ(2)】
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拡大図⑨
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雨水排水設備工【公園上部】

 計画平面図 
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　香良洲高台防災公園整備工事(その３)



1622 145

1994

1622

1994
1994

1167
165173

170.8°

1697
1994

1697 170.8°
1994

1994
1468

165173

170.8°

1697
1994

1697 170.8°
1994

1994
1167

165173

170.8°

1697
1994

1697 170.8°
1994

1994
1167

165173

1131
1994

1131 1994

1167
173165

170.8°

1697
1994

1697

170.8°

1994
1994

1167
173165

170.8°

1697
1994

1697

170.8°

1994
1994

1697
1994

1697

170.8°

1994
1994

1697
1994

1697

170.8°

1994
1994

1167
173165

170.8°

1476
165165

1167
173165

170.8°

170.8°

387
65

16 5

259

130.4°

1155
165

2000
1155

65

130.4°

1697
1994

1697

1994
1994

1697
1994

1697

1994
1994

259
6516

33
16

5
16

33
1 6

5

99.7°

263
65

98.7°

847 145

65

1155
836

65

144

170.79°

170.8°

手すり(ｽﾛｰﾌﾟ用）L=11.7m
(手すり基礎-1：一般ﾀｲﾌﾟ）

(手すり基礎-2：隠し護岸天端工兼用ﾀｲﾌﾟ）
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※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

工　事　名

津市　香良洲町　地内施工箇所名

図面の種類

縮尺 図面番号

津 市 建 設 部
事務所名

建 設 整 備 課

【ｽﾛｰﾌﾟ1：北面】

1167

平面図
S=1:100

立面図
S=1:100

立面図
S=1:100

　令和５年度建整公園補第５号

S=1:100

1505 9375 1505 9375 1505 93751806 93751505 93754248 9375997 5416
LEVELi=8.0%LEVELi=8.0%LEVELi=8.0%LEVELi=8.0%LEVELi=8.0%LEVELi=8.0%LEVELi=8.0%

i=8.0%LEVEL LEVEL LEVELi=8.0% i=8.0% LEVEL i=8.0% LEVEL i=8.0%i=8.0%
2139 6250 1505 1841 1505 93757534 1806 9375 1505 9375

手すり(ｽﾛｰﾌﾟ用）L=11.7m
(手すり基礎-1：一般ﾀｲﾌﾟ）ﾎﾞｲﾄﾞ抜き　n=9ヶ所(φ100 L-250） (手すり基礎-2：隠し護岸天端工兼用ﾀｲﾌﾟ）ﾎﾞｲﾄﾞ抜き　n=22ヶ所(φ100 L-250）

(手すり基礎-1：一般ﾀｲﾌﾟ）ﾎﾞｲﾄﾞ抜き　n=46ヶ所(φ100 L-250）
手すり(ｽﾛｰﾌﾟ用）L=74.7m

手すり(ｽﾛｰﾌﾟ用）L=40.5m

 園路広場整備工構造図(1/3) 

 園路広場整備工構造図(1/3) 
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【ｽﾛｰﾌﾟ2：東面】

※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

工　事　名

津市　香良洲町　地内施工箇所名

図面の種類

縮尺 図面番号

津 市 建 設 部
事務所名

建 設 整 備 課

 園路広場整備工構造図(2/3) 

 園路広場整備工構造図(2/3) 

　令和５年度建整公園補第５号

S=1:50
スロープ標準断面図
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コンクリ－ト(18-8-25BB)

基礎砕石(RC-40)
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6
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モルタル(1:3)

隠し護岸

500

300200

部番 名称 形状 材質 表面処理

(1) 支柱 φ60×3.0ｔ A6005CS-T5 JIS H 8602 陽極酸化塗装複合皮膜

(MB色)(2) 手摺 φ40×3.0ｔ A6063TE-T5

(3) キャップ金具A φ60用 ADC

ポリエステル系粉体塗装

（ マットブラウン色）

(4) キャップ金具B φ40用（巾=74） A6063S-T5

(5) フレキシブル金具A φ40用（2ヶ/セット） ADC

(6) フレキシブル金具B φ40用(巾＝75) A6063S-T5

(7) 端末手摺 φ40 ADC

(8) 2段金具 φ40用（出巾＝100） AC4C

(9) 化粧ナット M8用 アルミ材

(10) 六角穴付ボタンボルト M8×15 B,W

SUS
GB

(11) 六角穴付ボタンボルト M8×20 B,SW

(12) 六角穴付ボルト M8×25 B,SW

(13) ピアスビス φ4×19 B

(14) 六角穴付止ネジ M6×6 B

規     格名     称

10m当り

摘     要数     量単位
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※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

工　事　名

津市　香良洲町　地内施工箇所名

図面の種類

縮尺 図面番号

津 市 建 設 部
事務所名

建 設 整 備 課

　令和５年度建整公園補第５号

 園路広場整備工構造図(3/3) 

S=1:10

手すり数量表

 園路広場整備工構造図(3/3) 

手すり基礎-2
一般ﾀｲﾌﾟ 隠し護岸天端工兼用ﾀｲﾌﾟ

S=1:10

H650、H850　(2段式)

手すり手すり
【階段中央】 【ｽﾛｰﾌﾟ】

手すり基礎-1手すり基礎

S=1:10

FATa2-2085W同等品以上

300

400

50 50

(H650,H850,2段式)
手すり

(H650,H850,2段式)
手すり

【施工済】

【施工済】
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※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

工　事　名

津市　香良洲町　地内施工箇所名

図面の種類

縮尺 図面番号

津 市 建 設 部
事務所名

建 設 整 備 課

　令和５年度建整公園補第５号

 ﾌｪﾝｽ(2) 
S=1:20

 ﾌｪﾝｽ(1) 
H1500 S=1:20

（　）内は芯径を示す．

パネル断面図
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（補強入り）
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（補強入り）

ワイヤメッシュ

亜鉛・アルミ・マグネシウム
合金めっき鉄線〔                 〕

（ハイテンション線）

［STK500］ ［STK500］

Ｂ

Ａ

φ50.8×2.3

ワイヤメッシュ

亜鉛・アルミ・マグネシウム
合金めっき鉄線〔                 〕

（ハイテンション線）

φ50.8×2.3

ワイヤメッシュ図
（　）内は芯径を示す。

≒

≒
1
15

φ
5
.
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(φ
4
.
5)

φ4.0

(φ3.6)

50

パネル断面図

ジョイント 押え金具

ジョイント

（回転防止付）

中間バンド

中間バンド

（回転防止付）

名　　称 規　格 単位 摘　要

(10m当り)

数量

基礎砕石 RC-40 m2

ﾌｪﾝｽ(2)数量表

Ｂ部取付図Ａ部取付図
S=1:6 S=1:6

せまい場合の取付図

パネルと柱のすきまが標準的な取付図

U型金具

U型金具

角根BN M8

（W付）

角根BN M8

（W付）

角根BN M8

（W付）

角根BN M8

（W付）

 1.80

m2基面整正

流用土 m3

 1.8

床掘り

埋戻し

m3

□500

□600

200*200*450

RC-40

m2基面整正

流用土

m3

m3

名　　称 規　格 単位 摘　要

(10m当り)

数量

ﾌｪﾝｽ(1)数量表

基礎ﾌﾞﾛｯｸ 200*200*450  5.00

ﾌｪﾝｽ H1500 m 10.00

 0.81

 0.72

0.20

備考

粉体塗装

めっきの上高耐候性樹脂粉体塗装

・ボルト、ナット ・ ・

１．

・バ　ン　ド ・ ・

外装について

　押え金具
・主柱、ジョイント

・ ・

溶融亜鉛めっきの上防錆着色処理

亜鉛・アルミ・マグネシウム合金

溶融亜鉛めっきの上高耐候性樹脂

設計条件

　　　　　　　　基準風速・・・３４ｍ／ｓｅｃ

　設計荷重・・・建築基準法・同施行令（平成１２年６月）に基づく風
　　　　　　　　圧力に依る。

　　　　　　　　地表面粗度区分・・・Ⅲ
　基礎条件・・・長期許容地耐力　１００ｋＮ／㎡

２．
３．

　ワイヤメッシュ

ュ胴縁とφ４カセンロ－プにて巻付処理とし、フェンス中段胴縁
２本（▼印部）に同時結束とする。

S=1:20

 転落防止柵 
H1100

ワイヤメッシュ図

2000

φ60.5×3.2

φ42.7×2.3

φ60.5×3.2

3000 3000

3
6
0

7
0

3
0

4
6
0

φ60.5×3.24
5
0

1
0

7
0

3
6
0

2
0

6
0

30
3
0

6
0

3
0

3
0

25 130 25

180

下部のみ

6

5
9

側壁取付図
名　　称 規　格 単位 摘　要数量

転落防止柵数量表

転落防止柵 mH1100 P種

あと施工ｱﾝｶｰ

削孔

M12*100 本

(15m当り)

15.00

20.00

20.00孔φ12

基面整正

流用土

m3

m3

m2

  -

  -

  -

備考

樹脂粉体塗装

きの上防錆着色処理
・Ｕ　型　金　具

・ボルト、ナット

  ワイヤメッシュ

・ ・

・ ・

１．

・バ　ン　ド ・ ・

外装について

　押え金具
・主柱、ジョイント

・ ・

溶融亜鉛めっきの上防錆着色処理

基礎条件・・・長期許容地耐力　１００ｋＮ／㎡

設計条件

基準風速・・・３４ｍ／ｓｅｃ
に依る。

地表面粗度区分・・・Ⅲ

設計荷重・・・建築基準法・同施行令（平成１２年６月）に基づく風圧力

亜鉛・アルミ・マグネシウム合金めっ

亜鉛・アルミ合金めっきの上高耐候性

亜鉛・アルミ・マグネシウム合金めっ

きの上高耐候性樹脂粉体塗装

　ジョイント

・ ・

・ ・

又は溶融亜鉛めっきのみ

・ ・ 溶融亜鉛めっきのみ

上高耐候性樹脂粉体塗装

亜鉛・アルミ・マグネシウム合金めっきの

溶融亜鉛めっきの上高耐候性樹脂粉体塗装

備考

１． 外装について

・ボルト、ナット

　ビームパイプ

　アンカーボルト

・支　　柱

・側壁取付バンド

設計条件

設計荷重・・・防護柵の設置基準・同解説のＰ種に基づく。1
1
0
0

UN(A型)50同等品以上

床掘り

埋戻し

床掘り

埋戻し

10
0

S=1:20

名　　称 規　格 単位 摘　要

(10m当り)

数量

16.40H1800用 ﾄｽｺ防砂ﾈｯﾄ同等品以上m2

※転落防止柵の色は、白色とする。

※ﾌｪﾝｽの色は、茶色とする。

※ﾌｪﾝｽの色は、茶色とする。

 管理施設整備工構造図(1/8) 

 管理施設整備工構造図(1/8) 

5/12

目隠しｼｰﾄ1mm目

H1800(全面目隠しｼｰﾄ張り)

目隠しシートの充実率は７０％とする。
本図中目隠しシ－トは端末柱及び上下ワイヤメッシ

目隠しｼｰﾄ数量表

目隠しｼｰﾄ

※目隠しｼｰﾄの色は、茶色とする。

※ﾌｪﾝｽについては、目隠しﾈｯﾄ取付仕様とします。

（参考図）

 5.00基礎ﾌﾞﾛｯｸ

基

基

10.00ﾌｪﾝｽ mH1800 UN(A型)50同等品以上

500*500*750

基礎ﾌﾞﾛｯｸ

基礎砕石

基礎ﾌﾞﾛｯｸ
500*500*750

 3.2

 2.3

（
目

隠
し

ｼ
ｰﾄ

1m
m目

）
1
64

0

　香良洲高台防災公園整備工事(その３)



フェンス(1)

工　事　名

施工箇所名

図面の種類

縮尺

事務所名

図面番号

津 市 建 設 部

建 設 整 備 課

※この図面はA0ｻｲｽﾞを原寸とする。

津市　香良洲町　地内

　令和５年度建整公園補第５号

 拡大図② 

S=1:25

【公園上部】

間口180
0

S=1:25

1
2
0
以

上

 拡大図① 

間口8000
門扉(6) N=1基

門扉(1)
 N=

1基

1
2
0
以

上

地震開錠ﾎﾞｯｸｽ N=1基

1
2
0
以

上1
2
0
以

上

地震開錠ﾎﾞｯｸｽ N=1基

 管理施設整備工構造図(2/8) 

 管理施設整備工構造図(2/8) 

6/12

フェンス(1)フェンス(1)

フ
ェ

ン
ス

(
1
)
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工　事　名

施工箇所名

図面の種類

縮尺

事務所名

図面番号

津 市 建 設 部

建 設 整 備 課

※この図面はA0ｻｲｽﾞを原寸とする。

津市　香良洲町　地内

　令和５年度建整公園補第５号

S=1:25

 拡大図③  拡大図④ 

【公園上部】 S=1:25

120
以
上

12
0以

上

門
扉
(7) N=1基

地
震
開
錠
ﾎﾞｯｸｽ

N=1基

門扉(1)
 N=

1基

間口180
0

7/12

 管理施設整備工構造図(3/8) 

 管理施設整備工構造図(3/8) 

1
2
0
以

上

フェンス(1)

フ
ェ

ン
ス

(
1
)

フェンス(1)

フェンス(1)

間
口

1
2
5
0
0
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工　事　名

施工箇所名

図面の種類

縮尺

事務所名

図面番号

津 市 建 設 部

建 設 整 備 課

※この図面はA0ｻｲｽﾞを原寸とする。

津市　香良洲町　地内

　令和５年度建整公園補第５号

S=1:25

【公園上部】 S=1:25

門
扉

(
3
)
 
N
=
1
基

間
口

6
3
0
0

120以上

120以上

地
震

開
錠

ﾎ
ﾞ
ｯ
ｸ
ｽ

N
=
1
基

 拡大図⑤  拡大図⑥ 

門扉(3) 
N=1基

間口6000

地震開錠ﾎﾞｯｸ
ｽ

N=1基

1
2
0
以

上

1
2
0
以

上

 管理施設整備工構造図(4/8) 
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 管理施設整備工構造図(4/8) 

フ
ェ

ン
ス

(
1
)

フェンス(1)

フェンス(1)

フ
ェ

ン
ス

(
2
)
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1
2
0
以

上

地震開錠ﾎﾞｯｸｽ N=1基

門扉(4) N=1基

1
2
0
以

上

間口6500

工　事　名

施工箇所名

図面の種類

縮尺

事務所名

図面番号

津 市 建 設 部

建 設 整 備 課

※この図面はA0ｻｲｽﾞを原寸とする。

津市　香良洲町　地内

S=1:25

【公園上部】 S=1:25

間口7000

1
2
0
以

上

1
2
0
以

上

門扉(5) 
N=1基

地震開錠ﾎﾞｯｸ
ｽ N=1

基

 拡大図⑦  拡大図⑧ 

 管理施設整備工構造図(5/8) 

9/12

 管理施設整備工構造図(5/8) 

フェンス(1)

フェンス(1)

フ
ェ

ン
ス

(
1
)

フェンス(1)

　令和５年度建整公園補第５号
　香良洲高台防災公園整備工事(その３)



工　事　名

施工箇所名

図面の種類

縮尺

事務所名

図面番号

津 市 建 設 部

建 設 整 備 課

※この図面はA0ｻｲｽﾞを原寸とする。

津市　香良洲町　地内

　令和５年度建整公園補第５号

S=1:25

【公園上部】 S=1:25

間
口

4
5
0
0

1
2
0
以

上

120以上

門
扉

(
2
)
 
N
=
1
基

地
震

開
錠

ﾎ
ﾞ
ｯ
ｸ
ｽ
 
N
=
1
基

 拡大図⑨ 

 管理施設整備工構造図(6/8) 

 管理施設整備工構造図(6/8) 
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フェンス(1)

フ
ェ
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ス

(
1
)
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50
0

※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

工　事　名

津市　香良洲町　地内施工箇所名

図面の種類

縮尺 図面番号

津 市 建 設 部
事務所名

建 設 整 備 課

　令和５年度建整公園補第５号

R6
5.
5

Φ
75

●固定式直進キャスター部

R62.5

2
1.
2

（
2
.
5°

）

!

意
注

い
さ
だ
く
て
っ
な
こ
お

て
っ
持
を
手
引
ず
必

は
閉
開

本体幅=280

180

本
体
高

さ
：
H
1

キャスター芯幅=509

最大幅=640

37
.
5

4
2
4
9

本体幅=280

18050 50

1
6
2

2
2 28

44

38

180

本体幅=280

50 50

50 50

69 本体幅=280 69

4
0

418

3
4
9

38

44

125

1
9
3

3
9

4
4

180

本体幅=280

5050

124.5 120.5
4
3

キャスター芯幅=450

最大幅=525

7
8

4
8

最
大
調

整
量
=

1
6
2

（
3
.2
°
）

2
5

43

38

9
5

2
0

14 1400 1450 1029

全幅 開口幅 たたみ幅 落しﾊﾟｲﾌﾟ
埋込位置ECBA

片開き

H呼称
本体高さ 門柱高さ 取手高さ

H1 H2 H3

【公園上部】

 詳 細 図 
S=1:8

■規格寸法及び本体構成 単位:mm

本体組み合わせ名称 規格

 門扉(1)～(6) 
S=1:25

2357 1844 352 2232323S(1)
(2)

7651 6434 1056 927
8001 6740 1100 971
8351 7046 1144 10154441

4141
37 4176S

80S
83S

(3)
(4)
(5)

10145 8576 1408 127934 34 37101S(6)

55S 5551 4598 792 66327 30

主要部材・部品 材質 規格

ガイド格子・カバー材
横桟・リンク材

アルミニウム合金押出形材 Ａ６０６３Ｓ－Ｔ５

ポリプロピレンガイドローラー

スリーブ

笠木キャップ

ストッパー

車輪カバー

キャスター

ボルト等

樹脂

樹脂

樹脂

樹脂

樹脂

ステンレス

ステンレス

ポリプロピレン

ＡＳＡ

ポリプロピレン

ＡＳＡ

■材質仕様表

門扉(1)～(6)数量表

図示

 管理施設整備工構造図(7/8) 

 管理施設整備工構造図(7/8) 
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全幅：A

　
門

柱
見

込
み

幅
＝

12
0以

上

28
2

80.5 開口幅：B たたみ幅：C 80.5

全幅：A

内部側

外部側

本体幅=280 24×36

吊元門柱

基本扉引手格子（オス）

落しパイプ 落しパイプ

（全開時固定用）

門
柱

高
さ

：
H
2

2
50

350
基本扉

3
00

31
0 1
55

310

450

ｷｬｽﾀｰ芯幅=

525

最大幅=

▽ＧＬ

418

最大幅=640

509

ｷｬｽﾀｰ芯幅=

155

本
体

高
さ

：
H1

取
手

高
さ
：

H
3

戸当り門柱

基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ
18-8-40(BB)

基礎砕石
RC-40

基礎砕石
RC-40

張りｺﾝｸﾘｰﾄ
18-8-25(BB)

500

600

1
00

E 80.5

80
0

内部側

外部側

1
00

10
0

200 200

 0.72

 1.20

 1.00

 0.15

基礎砕石

基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ

型枠

m3

m2

基

m2

門扉

RC-40 t=100

 0.15

 1.00

 1.20

 0.72

 0.15

 1.00

 1.20

 0.72

 0.15

 1.00

 1.20

 0.72

 0.15

 1.00

 1.20

 0.72

 0.15

 1.00

 1.20

 0.72

 0.72基面整正

流用土

m3

m3

m2

※ｷｬｽﾀｰﾀｲﾌﾟ(固定式直進型)片開き

床掘り

埋戻し

※門扉の色は、ｱｰﾊﾞﾝｸﾞﾚｰとする。

 0.72  0.72  0.72  0.72  0.72

型枠

18-8-25BB

m2

張りｺﾝｸﾘｰﾄ

名　　称 規　格 単位
(1) (2) (3) (4) (5) (6)

数量

(1基当り)

ｱﾙﾃﾝﾀﾞEN型同等品以上

摘　要

m2

 0.61  1.25  1.67  1.74  1.81  2.17

 0.80

 0.65

 0.80

 0.65

 0.80

 0.65

 0.80

 0.65

 0.80

 0.65

 0.80

 0.65

溶接金網
φ6 150*150

張りｺﾝｸﾘｰﾄ延長L(全幅A+200*2)

張
り

ｺ
ﾝ
ｸ
ﾘｰ

ﾄ幅
B

名　　称 規　格 単位 摘　要数量

張りｺﾝｸﾘｰﾄ数量表 (10m2当り)

基礎砕石

m2

m2

基面整正 m2 10.00

10.00

18-8-25BB

溶接金網 φ6 150*150 m2 10.00

RC-40 t=100

ｺﾝｸﾘｰﾄ  1.00

18-8-40BB

 1.70  4.26  5.94  6.22  6.50  7.94

H1400 片開

　香良洲高台防災公園整備工事(その３)
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※この図面はA1ｻｲｽﾞを原寸とする。

工　事　名

津市　香良洲町　地内施工箇所名

図面の種類

縮尺 図面番号

津 市 建 設 部
事務所名

建 設 整 備 課

　令和５年度建整公園補第５号

【公園上部】

 詳 細 図 
S=1:8

R6
5.
5

Φ
75

●固定式直進キャスター部

R62.5

2
1.
2

（
2
.
5°

）

!

意
注

い
さ
だ
く
て
っ
な
こ
お

て
っ
持
を
手
引
ず
必

は
閉
開

本体幅=280

180

本
体
高

さ
：
H
1

キャスター芯幅=509

最大幅=640

37
.
5

4
2
4
9

本体幅=280

18050 50

1
6
2

2
2 28

44

38

180

本体幅=280

50 50

50 50

69 本体幅=280 69

4
0

418

3
4
9

38

44

125

1
9
3

3
9

4
4

180

本体幅=280

5050

124.5 120.5
4
3

キャスター芯幅=450

最大幅=525

7
8

4
8

最
大
調

整
量
=

1
6
2

（
3
.2
°
）

2
5

43

38

9
5

2
0

14 1400 1450 1029

H呼称
本体高さ 門柱高さ 取手高さ

H1 H2 H3

全幅 開口幅 たたみ幅 落しﾊﾟｲﾌﾟ
埋込位置ECBA

S=1:25

■規格寸法及び本体構成 単位:mm

128603741 15133 1056 9273741

本体組み合わせ名称 規格

主要部材・部品 材質 規格

ガイド格子・カバー材
横桟・リンク材

アルミニウム合金押出形材 Ａ６０６３Ｓ－Ｔ５

ポリプロピレンガイドローラー

スリーブ

笠木キャップ

ストッパー

車輪カバー

キャスター

ボルト等

樹脂

樹脂

樹脂

樹脂

樹脂

ステンレス

ステンレス

ポリプロピレン

ＡＳＡ

ポリプロピレン

ＡＳＡ

■材質仕様表

(7)

 門扉(7) 

名　　称 規　格 単位 摘　要数量

基礎砕石

基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ

型枠

ｱﾙﾃﾝﾀﾞEN型同等品以上

 0.72

m3

m2  1.20

基  1.00

m2

門扉

門扉(7)数量表

図示

(1基当り)

 0.15

 園路広場整備工構造図(8/8) 

 園路広場整備工構造図(8/8) 

12/12

（参考図）

本体幅=280

310

450

ｷｬｽﾀｰ芯幅=

525

最大幅=

▽ＧＬ

418

最大幅=640

509

ｷｬｽﾀｰ芯幅=

155

本
体

高
さ

：
H
1

取
手

高
さ

：
H
3

門
柱
見

込
み

幅
＝

門
柱

高
さ

：
H2

1
00

3
00

落しパイプ落しパイプ

5
00

3
10

2
82

1
20

以
上

80.5 開口幅：B

全幅：A

たたみ幅：C たたみ幅：C 80.5

外部側

内部側

15
5

25
0

吊元門柱
24×36

引手格子（メス）
350

基本扉基本扉 引手格子（オス）

吊元門柱

基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ
18-8-40(BB)

基礎砕石
RC-40

E80.5 E 80.5
内部側

外部側

8
00

全幅：A
（全開時固定用）

500500

600

1
00

10
0

1
00

10
0

基礎砕石
RC-40

張りｺﾝｸﾘｰﾄ
18-8-25(BB)

基面整正

流用土

m3

m3

m2  0.72

※ｷｬｽﾀｰﾀｲﾌﾟ(固定式直進型)両開き

※門扉の色は、ｱｰﾊﾞﾝｸﾞﾚｰとする。

型枠

18-8-25BB

m2

張りｺﾝｸﾘｰﾄ m2

 3.16

溶接金網
φ6 150*150

RC-40 t=100

 0.80

 0.65

床掘り

埋戻し
200 200

張りｺﾝｸﾘｰﾄ延長L(全幅A+200*2)

張
り

ｺﾝ
ｸﾘ
ｰﾄ

幅
B

名　　称 規　格 単位 摘　要数量

張りｺﾝｸﾘｰﾄ数量表 (10m2当り)

基礎砕石

m2

m2

基面整正 m2 10.00

10.00

18-8-25BB

溶接金網 φ6 150*150 m2 10.00

RC-40 t=100

ｺﾝｸﾘｰﾄ  1.00

18-8-40BB

H1400 両開

11.90

両開き

　香良洲高台防災公園整備工事(その３)
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